
Nasz znak: 271.6.2014                      Tarnów, dnia 31.03.2014 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę ścieżki rowerowej przy drodze gminnej 
              o nazwie ul. Na Młyny w Tarnowcu – etap II. 

Ogłoszenie o wyborze oferty

Zgodnie z art. 92 ustawy prawo zamówień publicznych, Gmina Tarnów informuje, że w wyniku
przeprowadzonego postępowania przetargowego wybrano ofertę nr 9 tj. 

Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe

„MARTIN” Marcin Kawa

ul. K.Wielkiego 11, 33-159  Zalasowa
 

za kwotę:  219.690,94 zł brutto

Uzasadnienie:
Wybrano ofertę z najwyższą ilością punktów przyznanych w kryterium cena /80%/+gwarancja /20%/.
Przewidywany termin, po upływie którego umowa może być zawarta: 11.04.2014 r.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta Streszczenie oceny 
i porównanie ofert

  Punktacja
CENA %

Punktacja
GWARANCJA %

Punktacja
%

1
F.U.B. BUD -TRANS Tomasz 
Wiśniewski, ul W. Witosa 34, 28-
130 STOPNICA

Oferta kompletna 61,6 20 81,60

2
TRANS-BUD Marcin Grzyb
ul. Kołłątaja 12/19, 25-715 Kielce

Oferta odrzucona, 
a wykonawca
wykluczony

- - -

3

Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe "BRATKO" 
Brukarstwo i Budownictwo Jerzy 
Seremet
ul. Kolejowa 133, 33-130 Radłów

Oferta kompletna 59,20 20 79,20

4
DIGER Piotr Czuber Usługi Koparko 
– Ładowarką
32-080 Zabierzów, ul. Polna 14

Oferta kompletna 61,60 20 81,60

5
„DUD-BRUK” Jacek Dudek, ul. 
Sienkiewicza 34, 33-100 Tarnów

Oferta odrzucona, 
a wykonawca
wykluczony

- - -

6

Krzysztof Cetnar, Przedsiębiorstwo
Produkcyjno – Usługowo – 
Handlowe "MEGBUD", Komorów 
142, 33-122 Wierzchosławice

Oferta kompletna 63,20 20 83,20

7
„ROTOS” F.H.U.P., 32-722 
Królówka 374 Oferta kompletna 68,80 15 83,80

8
DEKODRÓG Leopold Pochmara Sp.j.
ul. Odległa 7/28, 33-100 Tarnów Oferta kompletna 76,80 20 96,80

9
Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Handlowe „MARTIN” Marcin 
Kawa
ul. K. Wielkiego 11, 33-159 
Zalasowa

Oferta kompletna 80 20 100



10
Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe
„ANGEL” Tadeusz Głowacki
Komorów 88, 33-122 
Wierzchosławice

Oferta odrzucona - - -

11
„REMO-BRUK” Mieczysław 
Podlasek
Machowa 47, 39-220 Pilzno

Oferta kompletna 77,60 15 92,60

12
P.P.H.U. „TRANS-ART” Bobrowniki 
Wielkie, 
ul. Bobrowska 33, 33-131 Łęg 
Tarnowski

Oferta kompletna 68,00 15 83

13 Firma STAR, ul. Warszawska 87, 
33-240 Żabno

Oferta odrzucona, 
a wykonawca
wykluczony

- - -

14 Firma MEX-BRUK Kazimierz Nytko
ul. Orkana 142A, 33-100 Tarnów Oferta Kompletna 70,40 15 85,40

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu zostało wykluczonych 3 wykonawców.

Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta Uzasadnieni
e prawne

Uzasadnienie faktyczne        

2

TRANS-BUD Marcin Grzyb
ul. Kołłątaja 12/19, 25-715 
Kielce

Art. 24 ust. 2
pkt. 4 Pzp

Wykonawca  został  wezwany  do  złożenia
referencji  na  wykonanie  robót  w  zakresie
kanalizacji  opadowej a nie tylko w zakresie
robót  brukarskich.  Wykonawca  nie  złożył
wyjaśnień w wyznaczonym terminie,  a więc
nie  spełnił  warunków  udziału  w
postępowaniu.

5 „DUD-BRUK” Jacek Dudek, 
ul. Sienkiewicza 34, 33-100 
Tarnów

Art. 24 ust. 2
pkt. 4 Pzp

Wykonawca  został  wezwany  do  złożenia
referencji  na  wykonanie  robót  w  zakresie
kanalizacji  opadowej a nie tylko w zakresie
robót  brukarskich.  Wykonawca  nie  złożył
wyjaśnień w wyznaczonym terminie,  a więc
nie  spełnił  warunków  udziału  w
postępowaniu.

13 Firma STAR, ul. Warszawska 
87, 33-240 Żabno

Art. 24 ust. 2
pkt. 4 Pzp

Zamawiający żądał  przedłożenia  kosztorysu
wraz z zestawieniem Robocizny, Materiałów
i  Sprzętu  oraz wykazaniem  się
dysponowaniem  co  najmniej  jedną  osobą
posiadającą uprawnienia kierownika budowy
do  kierowania  budową  w  specjalności
drogowej i  instalacyjnej. Ponadto brak było
podpisu  Oferenta  na  złożonej  ofercie.
Wykonawca  nie  złożył  wyjaśnień  w
wyznaczonym  terminie,  a  więc  nie  spełnił
warunków udziału w postępowaniu.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu zostało odrzucone 4 oferty.

Nr
oferty

Nazwa i adres oferenta Uzasadnienie
prawne

Uzasadnienie faktyczne

2
TRANS-BUD Marcin Grzyb
ul. Kołłątaja 12/19, 25-715 Kielce Art. 24 ust. 4

Pzp

Ofertę Wykonawcy
wykluczonego uznaje się

za odrzuconą.
5 „DUD-BRUK” Jacek Dudek, ul. Sienkiewicza 

34, 33-100 Tarnów Art. 24 ust. 4
Pzp

Ofertę Wykonawcy
wykluczonego uznaje się

za odrzuconą.
10 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe „ANGEL” Art. 89 ust.1 Oferta zostaje odrzucona



Tadeusz Głowacki
Komorów 88, 33-122 Wierzchosławice

pkt 2 Pzp jeśli jej treść nie
odpowiada treści

specyfikacji istotnych
warunków zamówienia  

13 Firma STAR, ul. Warszawska 87, 33-240 Żabno Art. 24 ust. 4
Pzp

Ofertę Wykonawcy
wykluczonego uznaje się

za odrzuconą.


